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Døn psykiatriske 
Psykiatri har eksistert l lang» ti­
der, <n°n hv fent bradd seg al­
vorlig siden femtitallet. Deres 
historie er fuil av brutale meto­
der som etter hvert milte opp­
gis (|* uhyrlighetenebla for gro-
\rxe\r' 'r.nsproyttng av bensin. 
..f.. • •r-riispon ' IpnR sår. lant?-
Ljti :uppiioiii i badekar i ukevis 
_ p r " " Pa <jaustad(, innsprøy­
ting av dyreuttrekk — og de 
Tier bestialske som kardiosoi-
.,„ iiisuiinsMikk uramhringe 
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ters delar av hjernen)-Me av­
slørt delvis i f (or og i at vad fors-

. fa tna k^ Tranen dnsiTysaarln 
rapporter om uryWeligé ofres 
lidelser OR dåd på Gaustad 
sykehus. Fremdeles pågår kam­
pen om å forhindre at den fulle 
sannhet om dette spesielle her­
barier skal få se dagslyset, tylen 
Tranoy har flere rapporter un-
df r bparheiHpkri. sa mwr takta 
vil nok bli kjent. 

Medikamenter overtok etter 
lobotomien grad™ fr» 1955. og 
har blant annet fart Ul en ti-do-

motd og VrihniaJHat ganarah I 
samfunnet: Bare se på hvor 
mnnne av * olrisforbrvtemp anm 
lur vært uncier medikamenten 
psykiatrisk behandling lik» 

lakk <:n skolejente, mannen i 
Stokke som drepte sin mor "R 
kusitit henne i brannen og uns 
dummen i TremltrtBg som drep­
te sin» foreldre og grov ned li­
kene. Både nasjonalt og inder-
nesjcmalt har det vakt oppsikt at 
sa man an av utovorae av hllnd 
vi»Ui har en psykiatrisk fortid. 
Dette er en utvikling snak startet 
med bruken av psykiatriske 
stoffer IpsvkcpharmakaX 

Sammenhengen mellom okt 
kriminalitet og psykopharmaka 
er udiskutabel. Flere nnder-
sekelser har påvist dette, og se­
nest i fjor offentliggjorde profe-
sor Sten Levander en underse-
kelse som viste at de 
voldtektsforbrytere sota Ida be­
handlet med slike stoffar hadde 
en tilbakefallsprosent langt 
over dat antatt somknane sonet 
i fengsel. En tidnger* unihrse-
kelse fra Canada viser at da Ut­
satte i fengsler som Me gitt psy­
kopharmaka hadde opptil 3,6 
ganger si mange voldåutbrudd 
som de andre insatte. 

Psykiatere vitner ofte i retts­
saker og uttaler seg om framti­
dig adferd til tiltalte. Men hvil-
ksw>-<•«*, *\«: dfKsmtsasjLSim. 
danner grunnlag for innesper­
ring i fengsler, i psykiatriske in­
stitusjonar — altar frifinnen»? 
En anoanskalaa h n O a ^ a j a r l 
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vises tilfelkw a* foff dobbelt så 
ofte som da hadde ratt. A slå 
mynt og krona ville f algelig sik­
re rettssikkerheten bedra enn 
psykiateres vifte spådommer. 

Medborgernes Menneskeret­
tighets Kommisjon (MMK. post­
boks 237.1322 Havik) er opptatt 
av å avsiere psykiatriens over­
grep mot samfunnet og enkelt­
personer. Vi ber om dm hjelp. 
Skriv Ul oss ims du har viktige 
informasjoner, eller skriv i avi­
sene. Kontakt din stortingsre­
presentant. Denne bleffeo med 
å påstå å kunne gjere foll bedre 
i stand til å greie livet gjennom 
hjemeamputering. stmnsjokk 
og giftstoffer mt avsieres i sin 
fulle bredder 

NilsMauaedal, 
M a s MMK-

file:///rxe/r'
rs
Note 
Unchecked for OCR errors



Scientologene tapte 
Scientologikirken har lidd sitt første nederlag i en norsk rettssal. 
Saken som Steinar Lem hadde reist på vegne av sin avdøde mor, end-
te med full seier pa alle punkter. 

Av TOR-ERIK RØBERG-LARSEN 

OSLO BYRETT ga i gar 
Steinar Lem medhold på 
alle punkter i den saken 
han på vegne av sin 

avdøde mor hadde reist mot Sci­
entologikirken. Kirken ble dømt 
til å tilbakebetale Lem kroner 
134;018.70 med 18 prosent rente 
fra 15. april 1988. I tillegg må 
Scientologikirken også betale 
saksomkostningene på 56.698 
kroner. 

-Lettet 
— Jeg føler en uhyre lettelse 
etter at dommen nå er avsagt, sier 
Steinar Lem. — Jeg har fullført 
den gjerningen som min mor vil­
le jeg skulle gjøre, Det tøles godt, 
legger han til. 

Lem er også opptatt av at dom­
men kan få betydning for kom­
mende saker. — Retten har nå 
skapt en presedens. Nå nytter det 
for andre å kjempe. Resultatet har 
utvilsomt en allmennpreventiv 

virkning i tillegg til at den også 
må føles som en oppreising for 
alle som er i konflikt med Scien­
tologikirken, sier han. 

I over to år har Steinar Lem 
slåss for sin avdøde mors krav 
mot scientologene. — Anmeldel­
sen ble levert inn i 1988. Tida 
som har gått siden det har vært 
tøff. Meget tøff, sier han. 

Lånte penger 
Det var den 1. august 1985 at 
Marion Lem, som da var 60 år, 
betalte 100.000 kroner til Scien­
tologikirken. Pengene hadde hun 
lånt i banken samme dag. 

— Etter å ha gått på kurs, 

kjøpt dyre bøker og gjennomgått 
renselsésprogrammet var huri så 
utmattet og nedbrutt at hun til 
slutt ga etter for et massivt press. 
Hun tok opp banklån, noe hun 
aldri tidligere hadde gjort, sa 
Steinar Lem da saken ble innle­
det onsdag 16. oktober. ' 

Samtidig beskrev han sin mor, 
som døde i mai 1988, som beskje­
den, tilbakeholden og søkende. 

To uker før denne innbetaling­
en var Marion Lem for første 
gang i kontakt med Scientologi­
kirken. Hun ble stoppa på gata og 
fulgte med til en personlighet-
stest. 

- Full seier 
Det er første gang Scientologikir­
ken taper en sak av dette slaget i 
retten. Tidligere har saksøkere og 
scientologene kommet- til forlik 
før sakene er kommet opp. 

— Dette er mildt sagt en full 
seier, sier en meget tilfreds advo­
kat Ola Mæland, som represen­
terte Steinar Lem. Mæland har en 
rekke ganger vært advokat for 
personer som har gått til sak mot 

, scientologene. — Men det er 
først nå det er falt en dom etter 
en realitetsbehandling i retten. 
Jeg ser derfor ikke bort fra at det 
nå kan komme et rush av lignen­
de sakei, siei advokaten. 
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